et nomine et uice omnium aliorum quorum interest

intererit et interesse ppteritiiseltipsumiratum gestum

et firmum in perpetuum qhqbitnrum et quidquid in

predictis et circa predicta et dependentibus ab eis

per predictam suumproeuratorem actum fseu gestum

fuerit tibi-rr quomodolibet.-. iproeuratuma zsub i ycpbtieoi

etn obligatione omnium bonorum ipsiuslurenuncians

exceptioni vici-sio ut suprzinonimandater non gesta

ctinbnlprmnissersdoli anali metus ingfaetumoahdis

tioni sineocousa et emniraliiigiurizcuius uigorfel contra

predicta mentae ipossetzuel-ialiqualiter comraune r v

figulllentolinuslzdeeaiudicibus wdlezspigno inolaiviusimr

i xinstnqbiltsttgcntiliirfsildoviaiqeinunivianueztpmqam jmridliuaniektnnitateeohancvycai-titurrogatus.xsriripsi. -.i
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f cxclx j

Pmestito ab ffenricoa iacobi quondam de carreto

ex marchionibus Savonae jilio. pro se. ei Antoniog

Alberto j Marjredo p et Prancisco fratribus suisp

fidelitatis sacramentm castrorum et villarum Spignip

Majranae et liochettae a ianuensi communi kudi

iure investituram obtinet

h

.. . - lusii. 111 februarii

Sx autographo ltegii fant-inermis labularii

cocL li fuL me

ut in

ln nomine domini amen. magnificus dominus do

minus iohannes de ualente dei gracia ianuensium dux

et populi delfensor ex baylia et potestate sibi atri

bnta a comuni et populo ianuensi in presentia con

silio deliberatione consensu et uoluntate sui consilii

quindecim sapientuuL in quo consilio inter-fiiit legi

ptimus et sufficiens numerus dictorum consiliario

rum presentiam eticonsentiencium et quorum qui

dem consiliariorum nomina sunt bec. benedictus de

archu prion oliuerius de castiliouoi martinus de

prementorim antonius macia. antonius de sarzanm

melianus fcrrandus ricobonus de uernacia. iohannes

blancus speciei-ius nicolaus uignolus fredcricus de

canellis taliaton obertus castronus de sexto. audita

net sane iiatellecta requisitione facta ab ipso domino

sduce peridominum enricnm filium quondam bone

memorie domini iacobi marchionem saoner suo pro

prio nomine eat tamquam procuratorem et procura

torio nomine dominorum anthonii alberti. manfredi

et francescbini fratrum ipsius qui omnes prout asse

merunt fuerunt et sunt uniuersales heredes qnis

que pro parte sua bane..memorie quondam domini

iacopi de carreto marchionis saone ut de procura

tione dictorum dominorum anthonii et franceschini

constat instrumento publicosscripto manu bertolini

de iudice de spignb rnotarii lMllccL. indicione nL